
Протокол №18 

Засідання постійної комісії з питань законності, правопорядку, прав людини, 

розвитку громади, депутатської діяльності та етики 

Дата проведення: 30.06.2023р. 

Місце проведення: кабінет місцевого самоврядування 

Присутні: 

   1. Литвинюк В. В. 

   2. Гурінчук А. В. 

   3. Васькевич М. Г. 

Головуюча: Литвинюк В. В. – голова комісії з питань законності, правопорядку, 

прав людини, розвитку громади, депутатської діяльності та етики 

   Запрошені:  

    Ясинецький О. А. – заступник міського голови 

    Чижевська Н. М. – заступник міського голови 

    Корнійчук В. О. – заступник міського голови 

    Камінська Т. А. – начальник юридичного відділу 

    Бошаков О.Г. -  начальник відділу Цивільного захисту 

 

  В роботі комісії беруть участь:  

Олексійчук О. С. – секретар міської ради 

Скляревська К.Л. - голова фракції «Батьківщина» в Коростенській міській раді 

Порядок денний  

1.Про затвердження Меморандуму про співпрацю між Коростенською та 

Слобожанською територіальними громадами 

2. Про внесення змін до Програми забезпечення техногенної та пожежної безпеки, 

захисту населення і територій Коростенської міської територіальної громади на 

2022-2026 роки, зі змінами 

3.Про затвердження Програми підтримки розвитку Територіального сервісного 

центру №1843 (на правах відділу, м.Коростень) регіонального сервісного центру 

ГЦС МВС в Житомирській області (філія ГСЦ МВС) на 2023-2024 роки 

  

4.Про внесення змін до комплексної Програми профілактики злочинності в 

Коростенській міській територіальній громаді на 2021-2024 роки, затвердженої 



рішенням 42 сесії Коростенської міської ради VII  скликання від 08.10.20р. №1974, 

зі змінами 

5. Про внесення змін до Програми матеріально-технічного забезпечення військових 

частин Збройних Сил України, Коростенського районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки на 2019-2023 роки, затвердженої 

рішенням 31 сесії Коростенської міської ради VII  скликання від 23.05.19р. №1473, 

зі змінами 

6.Про безоплатну передачу малоцінних та швидкозношувальних 

предметів Добровольчому формуванню Коростенської міської територіальної 

громади №1 Коростенського району Житомирської області 

7. Про звернення депутатів Коростенської міської ради Житомирської області до 

Президента України, Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України щодо 

недопущення прийняття законопроекту №8401 "Проект Закону про внесення змін 

до Податкового кодексу України та інших законів України щодо особливостей 

оподаткування у період дії воєнного стану" 

8. Про звернення депутатів Коростенської міської ради Житомирської області до 

Президента України щодо скасування підвищення ціни на електроенергію для 

побутових споживачів та введення мораторію на підвищення цін/тарифів ЖКГ на 

термін дії воєнного стану в Україні та шести місяців після його припинення 

9.Розгляд заяв та звернень, що надійшли на адресу постійної комісії з питань 

гуманітарної політики, засобів масової інформації 

Питання слухали 

Доповідає: Ясинецький Олександр Анатолійович 

Про затвердження Меморандуму про співпрацю між Коростенською та              

Слобожанською територіальними громадами 

Вирішили: підтримати пропозицію 

Голосування: одноголосно 

Питання слухали 

Доповідає:  Бошаков Олег Георгійович 

      Про внесення змін до Програми забезпечення техногенної та пожежної безпеки, 

захисту населення і територій Коростенської міської територіальної громади на 2022-

2026 роки, зі змінами 

Вирішили: підтримати пропозицію 

Голосування: одноголосно 

Питання слухали 

Доповідає: Олексійчук Олександр Степанович 



  Про затвердження Програми підтримки розвитку Територіального сервісного 

центру №1843 (на правах відділу, м.Коростень) регіонального сервісного центру ГЦС 

МВС в Житомирській області (філія ГСЦ МВС) на 2023-2024 роки 

Вирішили: не підтримали пропозицію 

        Голосування: «За» - 3 (Гурінчук А. В., Васькевич М. Г.), «Проти» - 0, 

«Утримався» - 1(Литвинюк В. В.  ). 

Питання слухали 

Доповідає: Олексійчук Олександр Степанович 

Про внесення змін до комплексної Програми профілактики злочинності в 

Коростенській міській територіальній громаді на 2021-2024 роки, затвердженої 

рішенням 42 сесії Коростенської міської ради VII  скликання від 08.10.20р. №1974, зі 

змінами 

Вирішили: підтримати пропозицію 

        Голосування: одноголосно 

Питання слухали 

Доповідає: Олексійчук Олександр Степанович 

 Про внесення змін до Програми матеріально-технічного забезпечення військових 

частин Збройних Сил України, Коростенського районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки на 2019-2023 роки, затвердженої рішенням 31 

сесії Коростенської міської ради VII  скликання від 23.05.19р. №1473, зі змінами 

Вирішили: підтримати пропозицію 

 Голосування: одноголосно 

Питання слухали 

Доповідає: Корнійчук Володимир Олександрович 

  Про безоплатну передачу малоцінних та швидкозношувальних 

предметів Добровольчому формуванню Коростенської міської територіальної громади 

№1 Коростенського району Житомирської області 

Вирішили: підтримати пропозицію 

 Голосування: одноголосно 

Питання слухали 

Доповідає: Скляревська Катерина Леонідівна 

 Про звернення депутатів Коростенської міської ради Житомирської області до 

Президента України, Верховної Ради України, Кабінету Міністрів України щодо 

недопущення прийняття законопроекту №8401 "Проект Закону про внесення змін до 

Податкового кодексу України та інших законів України щодо особливостей 

оподаткування у період дії воєнного стану" 



Вирішили: підтримати пропозицію 

Голосування: одноголосно 

Питання слухали 

Доповідає: Скляревська Катерина Леонідівна 

    Про звернення депутатів Коростенської міської ради Житомирської області до 

Президента України щодо скасування підвищення ціни на електроенергію для 

побутових споживачів та введення мораторію на підвищення цін/тарифів ЖКГ на 

термін дії воєнного стану в Україні та шести місяців після його припинення 

Вирішили: підтримати пропозицію 

       Голосування: одноголосно 

 

   Голова постійної комісії 

    з питань законності , правопорядку,                                         Литвинюк В. В. 

    прав людини, розвитку громади, 

    депутатської діяльності та етики 

 

    Секретар постійної комісії 

    з питань законності , правопорядку,                                         Васькевич М. Г. 

    прав людини, розвитку громади, 

    депутатської діяльності та етики 


